
ZARZĄDZENIE NR 21/2009 
 

STAROSTY POLICKIEGO 
 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych tych jednostek oraz zakładów budżetowych Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218             
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)   oraz   art. 39   ust. 3   ustawy  z  dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)  i  § 54 ust. 2 
pkt 3 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Określa się następujące maksymalne miesięczne wynagrodzenia: 
1) kierowników  jednostek  i  zakładów  budżetowych  Powiatu  Polickiego – w wysokości 

7.500 zł; 
2) zastępców   kierowników   jednostek   i   zakładów   budżetowych   Powiatu   Polickiego – 

w wysokości 6.000 zł; 
3) kierowników  gospodarstw pomocniczych  jednostek budżetowych  Powiatu  Polickiego – 

w wysokości 5.000 zł; 
4) zastępców kierowników gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych Powiatu 

Polickiego – w wysokości 4.000 zł; 
z zastrzeżeniem § 2. 
 

§ 2. Przepisów  zarządzenia   nie  stosuje  się  do  kierowników  i  zastępców  kierowników 
jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz zakładów 
budżetowych Powiatu Polickiego, których status prawny określają odrębne przepisy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


